1

芦屋町教育委員会会議録

令和 6 年第 2 回臨時会

日 時 令和 6年 3 月 6日（水） 10 時 30 分 ～ 11 時 40 分

場 所 芦屋町役場 3階 課長会議室

「出席委員」              委 員   長 戸 隆 弘

委 員   井 上 弘 行

委 員   森 山 真 奈 美

委 員   佐 伯 慎 也

教  育  長   三 桝 賢 二

「委員以外の出席者」          学校教育課長   木 本 拓 也

生涯学習課長   本 石 美 香

「書 記」               学校教育係長   原 田 聡 太

「議事日程」

第 1 会期の日程

第 2 会議録署名委員の指名

第 3 教育長提出議案

第 4 協議事項

第 5 報告・連絡

  ○教職員人事について

第 6 その他

「開会宣告」

○教育長    ただいまから令和 6 年芦屋町教育委員会第 2 回臨時会を開会します。

― 開会宣告 10 時 30 分 ―

「会議録署名委員」

○教育長    本日の署名委員は、長戸委員と森山委員にお願いします。

第 3 教育長提出議案

○教育長    提案議案はありません。

第 4 協議事項

○教育長    協議事項はありません。

2

第 5 報告・連絡

●教職員人事について

※本件については、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 14 条第 7 項に基づき

公開しないものとする。（人事案件のため）

－ 満場一致で承認 －

第 6 その他

●令和 6年度芦屋町教育委員会の基本方針について

●令和 6年度芦屋町学校教育の重点取組について

○三桝教育長  前回の定例会でご指摘いただいた点を踏まえ、修正したものをお配り

しています。お気づきの点などがあれば、私へお尋ねください。

― 閉会宣告 11 時 40 分 ―

会議録署名人    教 育 委 員

会議録署名人    教 育 委 員

学校教育課長